
CS / SM Field Montheron 2013
28 cibles

1er septembre 2013

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 ROH Denis 10C C.A. de la Tour Sion   158 218 218
2 LALIBERTÉ William 2D C.A.Vevey-La Tour   167 198 198

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 DUPRAZ Anne 1C Archers Asso. Apples   180 250 250
2 HUNSPERGER Angela 26C BSZZ Zurich   186 206 206

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 FARDEL Serge 18C Les Archers de l'Adret   198 326 326
2 DEBONS Pierre-Alain 1D C.A. de la Tour Sion   158 275 275
3 PAROZ Raymond 18D Arc & Forêt Tavannes   163 274 274

Barebow Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 METRAILLER Dominique 4B Archers du Bisse   119 266 266

Barebow Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 CHABLAIS Raymond 25A A.C.Collombey   117 274 274
2 BETTEX Teddy 4A C.A.Lausanne   138 256 256
3 PAMBIANCHI Franco 28A A.C.Yverdon   172 248 248
4 VERBOUX Fabrice 25B Archers Asso. Apples   180 191 191

Bowhunter

Bowhunter Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 BERTHOLET Natacha 15C Les Archers Roccans   139 142 142
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Bowhunter Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 HAJDAS Jon 24C BSZZ Zurich   186 325 325
2 MISEREZ Arthur 10D A.C. Jussy   131 190 190

Bowhunter Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 DUMUID Eliot 15D T.A. Les Geneveys/Coffrane191 281 281

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 MOLLET Regina 13D S.T.Arco Mendrisio   176 226 226
2 ZURCHER Eliane 14D Archers Asso. Apples   180 163 163
3 BERTHOLET Laurence 14C Les Archers Roccans   139 141 141
4 BINGGELI Manuela 17C BV Bern   108 131 131

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 ROBERT Dominique 11C BS Lyssach   145 299 299
2 MILITELLO Frédéric 5A Archers Asso. Apples   180 247 247
3 BINGGELI Sascha 22D BV Bern   108 246 246
4 ZURCHER Frédéric 7D Archers Asso. Apples   180 219 219
5 KEHRLI Simon 12C BV Bern   108 201 201
6 MORET Sébastien 7C C.A.Lausanne   138 181 181
7 WINZER Stefan 12D C.A.Lausanne   138 177 177

Bowhunter Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 MIRAS Nina 21C Sagittaire Genève   125 266 266
2 BERGER Christine 16D BSZZ Zurich   186 259 259
3 SORVARI Merja 21D Compagnons Sherwood   133 145 145

Bowhunter Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 ZUELLIG Urs 16C BC Thurland   166 348 348
2 RUIZ Olivier 1B A.C. Jussy   131 234 234
3 BALET Nicolas 19D Les Archers de l'Adret   198 229 229
4 LARPIN Michel 19C A.C. Jussy   131 203 203
5 GUTZWILLER Roland 17D BSC Pfäffikon   152 195 195

Compound

Compound Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 HIRT Quentin 3C BSV Düdingen   121 302 302
2 VARONE Marius 3D C.A. de la Tour Sion   158 255 255
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Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 VARONE Justin 23D C.A. de la Tour Sion   158 361 361

Compound Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 HUNSPERGER Janine 8C BSZZ Zurich   186 389 389

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 VÖGELI Denis 24D BS Lyssach   145 423 423

Compound Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 DE GIULI Clémentine 15A A.C. Jussy   131 339 339

Compound Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 HIRT Julien 9B BSV Düdingen   121 412 412

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 KREUTER Walter 17A BS Grasburg   128 447 447
2 SOMMERER Thomas 13A BS Grasburg   128 429 429
3 BINDITH Serge 4C T.A. Les Geneveys/Coffrane191 420 420
4 PRUDENTE Robert 11A C.A.Lausanne   138 414 414
5 VÖGELI Daniel 26B BS Lyssach   145 411 411
6 BRITSCHGI Ueli 13B Obwalden BS   190 410 410
7 MEYLAN David 9A C.A.Lausanne   138 394 394
8 RODRIGUES Carlos 23B Les Robins   102 383 383
9 MÜLLER Axel 11B C.A. de la Tour Sion   158 347 347

10 PETIT François 19B Les Robins   102 307 307
11 EGLI Cédric 19A C.A.Lausanne   138 240 240

Compound Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 KILCHÖR Franz 6B BS Grasburg   128 432 432 36 33
2 FLÜHMANN Hans 2B BS Grasburg   128 432 432 31 36
3 DUMUID Stéphane 4D T.A. Les Geneveys/Coffrane191 428 428
4 VON DER MARWITZ Erik 26A BST Thalwil   164 417 417
5 TURRIAN Marcel 6A C.A.Lausanne   138 405 405
6 NOVELLO Gianni 2A C.A.Lausanne   138 399 399
7 ANFOSSI Michel 23A T.A.Neuchâtel   149 388 388
8 STURNY Roland 21B Les Ours Blancs   118 358 358
9 VON DESCHWANDEN François 28D T.A. Les Geneveys/Coffrane191 327 327

10 BLANC Louis 21A A.C. Jussy   131 324 324
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Longbow

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 MORET Johanna 6D Les Archers Roccans   139 230 230

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 DREIER Stephan 13C BSC Solothurn   159 326 326
2 CHESAUX Cédric 6C Les Archers Roccans   139 270 270
3 BLANC Marc 5B C.A.Lausanne   138 196 196 3 5
4 METTAN Moïse 9D Les Archers Roccans   139 196 196 2 5
5 KUNZ Pascal 9C Compagnons Sherwood   133 150 150

Longbow Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 DROZ Denis 11D C.A.Gland   126 221 221
2 WITZIG Andreas 22C BSC Solothurn   159 209 209

Recurve

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 ROH Yannick 20D C.A. de la Tour Sion   158 133 133
2 MICHELLOD Nathan - DÉCLASSÉ 20C C.A. de la Tour Sion   158 0 0

Recurve Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 ZURCHER Loriane 23C Archers Asso. Apples   180 341 341
2 GRANGER Leeloo 2C C.A.Vevey-La Tour   167 268 268

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 HIRT Emilie 25D BV Bern   108 242 242

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 TURIN Gaëtan 25C A.C. Jussy   131 362 362
2 KERNEN Hervé 5D Sagittaire Genève   125 283 283

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 MINGARD Emilien 18A C.A.Lausanne   138 357 357
2 FREIRE DOS SANTOS Rafael 3A C.A.Lausanne   138 323 323
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Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 DE GIULI Valentine 7A A.C. Jussy   131 327 327
2 SCHWAGER Françoise 20B A.C. Jussy   131 264 264
3 HERRERO Noelia 7B C.A.Vevey-La Tour   167 256 256
4 MONFORTE Cécile 10B A.C. Jussy   131 185 185

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 VERCELLINI Serge 12A A.C.Genève   123 373 373
2 KAUFMANN Simon 16A BV Bern   108 353 353
3 CAMPANA Nicolas 18B A.C.Collombey   117 349 349
4 AUBORT Rémy 10A Les Ours Blancs   118 321 321
5 HIRT Pierre-André 3B BSV Düdingen   121 302 302 6 17
6 HUNSPERGER Thomas 22B BSZZ Zurich   186 302 302 4 5
7 WÜTHRICH Martin 16B BS beider Basel   104 295 295
8 LORÉTAN Maël 14A C.A. de la Tour Sion   158 275 275
9 BRAN Daniel 14B C.A.Gland   126 194 194

Recurve Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 TURRIAN Karmelina 20A C.A.Lausanne   138 259 259

Recurve Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 HARDMEIER Thomas 12B BV Bern   108 351 351
2 FUHRER René 8A BV Bern   108 325 325
3 WIDMER Heiner 8B BV Bern   108 302 302
4 RYSER Peter 24B BS Aarberg   101 294 294
5 VOLLENWEIDER Beat 24A BS beider Basel   104 273 273
6 REVIEJO Manuel 28C C.A.Lausanne   138 270 270
7 FÄSSLER Peter 22A BS Langnau   137 268 268

Visiteur

Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X N/A Total 6 5

1 SAVIOZ Caroline 5C ohne Klub / sans club 179 179
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Classement définitif par équipe

Bowhunter

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 Archers Asso. Apples
MILITELLO Frédéric 5A Bowhunter Hommes 247
ZURCHER Frédéric 7D Bowhunter Hommes 219
ZURCHER Eliane 14D Bowhunter Dames 163

6292 BV Bern Bowhunter
BINGGELI Sascha 22D Bowhunter Hommes 246
KEHRLI Simon 12C Bowhunter Hommes 201
BINGGELI Manuela 17C Bowhunter Dames 131

578

Compound

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 BS Grasburg
KREUTER Walter 17A Compound Hommes 447
KILCHÖR Franz 6B Compound Vétéran Hommes 432 36 33
FLÜHMANN Hans 2B Compound Vétéran Hommes 432 31 36

13112 C.A.Lausanne Compound
PRUDENTE Robert 11A Compound Hommes 414
TURRIAN Marcel 6A Compound Vétéran Hommes 405
NOVELLO Gianni 2A Compound Vétéran Hommes 399

12183 T.A. Les Geneveys/Coffrane
DUMUID Stéphane 4D Compound Vétéran Hommes 428
BINDITH Serge 4C Compound Hommes 420
VON DESCHWANDEN François 28D Compound Vétéran Hommes 327

1175

Longbow

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 Les Archers Roccans
CHESAUX Cédric 6C Longbow Hommes 270
MORET Johanna 6D Longbow Dames 230
METTAN Moïse 9D Longbow Hommes 196 2 5

696
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Recurve

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 BV Bern Recurve
KAUFMANN Simon 16A Recurve Hommes 353
HARDMEIER Thomas 12B Recurve Vétéran Hommes 351
FUHRER René 8A Recurve Vétéran Hommes 325

10292 C.A.Lausanne Recurve
MINGARD Emilien 18A Recurve Junior Hommes 357
FREIRE DOS SANTOS Rafael 3A Recurve Junior Hommes 323
REVIEJO Manuel 28C Recurve Vétéran Hommes 270

9503 A.C. Jussy
DE GIULI Valentine 7A Recurve Dames 327
SCHWAGER Françoise 20B Recurve Dames 264
MONFORTE Cécile 10B Recurve Dames 185

776

Nombre %

Barebow 12 11.8 %
Bowhunter 23 22.5 %
Compound 28 27.5 %
Longbow 8 7.8 %
Recurve 30 29.4 %
Visiteur 1 1.0 %
TOTAL 102

Arbitres : Gerald Perren, Olivier Joseph, Anne-Christine Pepicceli

ARContest 2.2.1, ASTA-SBV  

CS / SM Field Montheron 2013 - Classement définitif Page  7


